

ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA

Câmara Municipal de Pojuca-BA

Publicado em: 21/04/2002

Câmara Municipal de Pojuca Terezînha de Jesus L. da Silva ASSIST. CONTABIL Mat. 0020

Câmara Municipal de Pojuca - Ba

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2021 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 002/2021

Objeto: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria técnica especializada na Área Contábil para atender as demandas da Câmara Municipal de Pojuca.

Contratada: JURISCONTABIL ASSESSORIA CONTABIL S/S

Reajuste Contratual em Percentual do IPCA: Para efeito de reequilíbrio econômico financeiro, incidirá o percentual do IPCA de 10,7119%, referente ao período acumulado de maio/2021 a maio/2022, sobre o saldo do contrato, o qual aumentou o valor financeiro de R\$ 83.300,00 para R\$ 92.223,01, totalizando o valor do reajuste em R\$ 8.923,01 (oito mil novecentos e vinte e três reais e um centavo).

Pojuca, 01 de julho de 2022.

PATRÍCIA CAREN GOMES DOS SANTOS Presidente da Comissão de Licitação